
Yukiko Fukami
Music Laboratory

Piano Party
with Digital 2017

Date Jul. 23, 2017
Start 12:00～

@トーキョーコンサーツ・ラボ

川又祐一 Yuuichi KAWAMATA

with 海津幸子 Sachiko KAIZU 鈴木栄奈 Ena SUZUKI（El）
 ピアノコンチェルト第22番 K.482 第2楽章
 （モーツァルト）

川崎重明 Shigeaki KAWASAKI

with 海津幸子 Sachiko KAIZU 鈴木栄奈 Ena SUZUKI（El）
 ピアノコンチェルト第2番 Op.18 第1楽章
 （ラフマニノフ）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

～ Instructor ～

深見友紀子 Yukiko FUKAMI

鈴來正樹 Masaki SUZUKI

中野好子 Takako NAKANO

平田侑 Yuki HIRATA

～ Support ～

赤羽美希 Miki AKAHANE

前田遼二 Ryoji MAEDA

～ Special thanks to ～

海津幸子 Sachiko KAIZU［Electone］
鈴木栄奈 Ena SUZUKI［Electone］
藤田佐和子 Sawako FUJITA［Piano Lesson］
PRECIOUS.@sc.inokita.precious［Performance&MC］
木島朝子 Tomoko KIJIMA［Design］
渡部隼平 Junpei WATANABE［PA］
水谷早紀 Saki MIZUTANI［Photo］

トーキョーコンサーツ・ラボ Tokyo Concerts Lab.

～ Presented by ～

Yukiko Fukami Music Laboratory

深見友紀子ミュージック・ラボ
〒162-0056 東京都新宿区若松町38-20

fukami-musiclab.com



  Part1 (12:00～)

藤田つぐみ Tsugumi FUJITA

 かっこう／ピアノのおけいこ／のりもの

芳田真悠 Mayu YOSHIDA

 子犬のマーチ／アビニョン橋の上で

佐藤あかり Akari SATOH

 ぶんぶんぶん／ちょうちょう／月のひかり

遠田真央 Mao ENDA

 おはなのワルツ／山の音楽家

鈴木壱太郎 Ichitaro SUZUKI

 土人のおどり（中田喜直）

保立美蘭 Mila HODATE

 ピアノのかいだん（湯山昭）

宇賀あかり Akari UKA

 メヌエット ト長調 Anh.114 ト短調 Anh.115（バッハ）

藤田碧人 Aoto FUJITA

 小さな歌／エチュード（カバレフスキー）

室谷冬華 Fuyuka MUROTANI

 人形の夢と目覚め（エステン）

石川弘陸 Hiromu ISHIKAWA

 朝の歌（グルリット）

芳田実優 Miyu YOSHIDA

 メリーウィドウ・ワルツ（レハール）

中野美由希 Miyuki NAKANO

 貴婦人の乗馬（ブルクミュラー）

村上駿希 Shunki MURAKAMI

 「きらきら星変奏曲」より
 テーマと２つの変奏（モーツァルト）

伊能万莉恵 Marie INO

 トッカティーナ／戦士の踊り（カバレフスキー）

早川壮一郎 Soichiro HAYAKAWA

 剣の舞（ハチャトゥリアン）

☆井上千桂子 Chikako INOUE 中野好子 Takako NAKANO（Pf）
 北村菜那 Saya KITAMURA（Handsonic）
 情熱大陸（葉加瀬太郎）

  Part2 (13:45～)

芳田真悠 Mayu YOSHIDA

 かごめかごめ

藤田つぐみ Tsugumi FUJITA

 いろいろなちょうちょう

遠田真央 Mao ENDA

 ミッキーマウスマーチ

宇賀あかり Akari UKA

 崖の上のポニョ（久石譲）

佐藤あかり Akari SATO

 原宿いやほい（きゃりーぱみゅぱみゅ）

保立美蘭 Mila HODATE

 茶色の小びん

芳田実優 Miyu YOSHIDA

 「ピーターパン」より
 リーダーにつづけ（オリヴァー・ウォーレス）

鈴木壱太郎 Ichitaro SUZUKI

 僕の心をつくってよ（平井堅）

伊能万莉恵 Marie INO

 「アラジン」より ホール・ニュー・ワールド

早川壮一郎 Soichiro HAYAKAWA

 「パイレーツオブカリビアン～呪われた海賊たち」より
 彼こそが海賊
 限界突破×サバイバー（岩崎貴文）

村上駿希 Shunki MURAKAMI

 Rusty Nail（X Japan）

☆北村菜那 Saya KITAMURA

 当日発表

Program



  Part3(15:15～)

藤田碧人 Aoto FUJITA

 海の声（桐谷健太）

石川弘陸 Hiromu ISHIKAWA

 夢燈籠（野田洋次郎）

片岡稜斗 Ryoto KATAOKA

 ガリレオvs.～知覚と快楽の螺旋～（福山雅治）

片岡樹希 Itsuki KATAOKA

 Buzz Off! （川上洋平）

中野美由希 Miyuki NAKANO

 ルージュの伝言（松任谷由実）

室谷冬華 Fuyuka MUROTANI

 恋（星野源）

西脇一貴 Kazutaka NISHIWAKI

 お祭りマンボ（原六朗）

安東和寿 Kazutoshi ANDO

 Lovers（片岡健太）

井上千桂子 Chikako INOUE

 「報道ステーション」のテーマ  I am（森田真奈美）

☆鈴來正樹 Masaki SUZUKI

 当日発表

☆横山美紀 Miki YOKOYAMA

 with 海津幸子 Sachiko KAIZU 深見友紀子 Yukiko FUKAMI（El）
 ピアノコンチェルト第23番 K.488 第1楽章
 （モーツァルト）

☆中野好子 Takako NAKANO

 with 海津幸子 Sachiko KAIZU 鈴木栄奈 Ena SUZUKI（El）
 ピアノコンチェルト イ短調 Op.16 第1楽章（グリーグ）

  Part4(17:00～)

＜Nuevos  Amigos>
生明俊雄 Toshio AZAMI（Piano）
岡田龍邦 Tatsukuni OKADA（Violin）
岡田誠 Makoto OKADA（Violin）
柏木剛 Tsuyoshi KASHIWAGI（Accordeon）
山室繁央 Shigeo YAMAMURO（Mandolin）
小代武俊 Taketoshi SHOUDAI （Vocal）
 真珠採りのタンゴ（Georges Bizet～H.Gatze）
 恋心（Enrico Macias）
 ラ・クンパルシータ（Matos Rodriguez）

長井貴也 Takaya NAGAI

 20／25／32番（バイエル）

佐藤尚至 Naoyuki SATOH

 蘇州夜曲（服部良一）

阿部勘一 Kanichi ABE

 ８月～なつまつり（服部公一）

長井貴也 Takaya NAGAI

 with 中平勝子 Katsuko NAKAHIRA

 「バイエルであそぼう」より りゅうのなみだ

長尾圭一郎 Keiichiro NAGAO

 イタリア協奏曲 第１楽章（バッハ）

三上みさ子 Misako MIKAMI

 フランス組曲第5番BWV816より
 アルマンド／サラバンド（バッハ）

佐藤尚至 Naoyuki SATOH

 テイクファイブ（ポール・デスモンド）

☆井上千桂子 Chikako INOUE　北村菜那 Saya KITAMURA

 Follow me ！（レ・フレール）

☆前田遼二 Ryoji MAEDA

 当日発表

阿部勘一 Kanichi ABE

 ポロネーズ さらば祖国よ（オニギス）
 トランシルヴァニアの夕べ（バルトーク）

井上千桂子 Chikako INOUE

 Summer （久石譲）

中平勝子 Katsuko NAKAHIRA

 「前奏曲集Ⅰ」より ミンストレル
 「ピアノのために」より 前奏曲（ドビュッシー）


